
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 136/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava komunikace II/226 Chyše“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000283“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava komunikace II/226 Chyše"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 10:41
Nabídková cena: 6 476 428,20 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 12:14
Nabídková cena: 6 531 093,80 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Froněk, spol. s r.o.
Sídlo: Zátiší 2488

26901 Rakovník
IČO: 47534630
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 09:01
Nabídková cena: 6 570 759,80 Kč

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava komunikace II/226 Chyše":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Nabídková cena: 6 476 428,20 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis z obchodního rejstříku - ze dne 03.04.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



A“?

K:-?AJsKA' sPRA'vA A UDRZBA su_N1c:
KA Jar c_:v-uesxr-’:-In KRA u-, 1=:?:'sPFvK0v ' ‘; ‘ -A our AN:/A( 

Nézev Krajské spréva a Eldliba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

orgamzace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 1361M RfSUz'2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava komunikace ll.~'226 Chyée“
identifikétor zakézky (systémové éisio \/Z): ,,P19V00000283“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Ezlenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osobyz
Jméno a pfijmeni Poclp
lng. Martina Svojtkové
Miroslav Bérta
Bc. Rostislav Chramosta

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjch nabidek
Seznam dodavate|E1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové _
éislo Nézev ;Sidlo ‘ICC
nabidky ;

Zétiéi 2488‘ 1. Fronék, spot. s r.o. 26901 Rakovnik 47534630

Praha-Zliéin, Tfebonice, ‘
Ringhofferova 115!1

2' ALGON' 3'8‘ \k0ntaktni adresa: Joétova 1, 28420403
350 02 Cheb

3. ROADFIN STAVBY $1.0. P"5ef‘S.*“'5‘ 1147* 33° 27 04852427‘ Vejprmce

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotliwch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek

1:‘2

V
\



:<RA?1s:<;-4 SPRAVA A UDRZBA sn_rwc
K.-A l?!_(JV4125K!-’H() KRAI!-, I—'!§l'Sl‘JF 1/K-I)VA’ ()!<‘(3AN!/A( 

Poradi Pofadové
. éislo Nézev Celkovir poéet bodfinabldky nabidky Nabidkové cena

11. 2. ALGON, a.s. 100,000 6 476 428,20 KE: V6. DPH
*2. 3 ROADFIN STAVBY S.I'.0. 00,103 6 531 093,80 KE: v6. DPH
*3. Fronék, spol. s r.o. 90,564 6 570 759,80 K6 v6. DPH

Sloieni komise
‘Jméno a piijmeni P0ar—~*~1~
lng. Martina Svojtkové
Miroslav Bérta
Bc. Rostislav Chramosta

V Sokolové dne 06.06.2019

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

 .

212


		2019-06-06T12:45:51+0200
	Ing. Jan Lichtneger




